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Makine sektörünün buluşma adresi  

BUMATECH ziyaretçi kayıtlarında rekor kırıyor 
 

Makine imalat sektörünün Bursa’daki kıtalararası buluşması Bursa Makine Teknolojileri 
Fuarları (BUMATECH), 29 Kasım - 2 Aralık 2023 tarihleri arasında 21. kez makine sektörünü 

ağırlamaya hazırlanıyor.   

Tüyap Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek olan BUMATECH, 
Metal İşleme Teknolojileri, Sac İşleme Teknolojileri ve Otomasyon Fuarlarını tek çatı 

altında buluşturacak.  

Fuarda, hidrolik pnömatik ve robotik sistemlerden kaynak kesme makinelerine, 3 boyutlu 
yazıcı ve tarayıcılara, fiber lazer optik kesim makinelerinden CNC tezgâhlara kadar son 

teknoloji inovasyon ürünleri ile her türlü makine yan sanayi ekipman ve malzemeleri de 
sergilenecek. 

 
Makine imalat sektörünün kıtalararası buluşma adresi BUMATECH, Tüyap Bursa Fuarcılık A.Ş. 
ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından, Takım Tezgahları Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (TİAD) ve Makina İmalatçıları Birliği (MİB) iş birliğinde, KOSGEB ve Bursa Büyükşehir 
Belediyesi’nin destekleri ile 29 Kasım - 2 Aralık 2023 tarihleri arasında düzenlenecek. Tüyap 
Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecek olan BUMATECH, uluslararası 
nitelikteki Bursa Metal İşleme Teknolojileri, Sac İşleme Teknolojileri ve Otomasyon Fuarları’nı 
tek çatı altında buluşturacak. 

Ziyaretçi kayıtlarında rekor! 

BUMATECH, 7 salondan oluşan 40 bin metrekarelik alanda sektörün önde gelen firmalarıyla 
ziyaretçilerini bekliyor. Yerli ve yabancı sektör profesyonellerinin önemli bir satış ve 
pazarlama platformu olarak tercih ettiği BUMATECH özellikle Cezayir, Hollanda, Tunus, 
Sırbistan, Kosova, Fransa, İtalya, Almanya, Fas, Mısır, Bulgaristan, Irak, İran, Gürcistan, 
Azerbaycan, Rusya, Özbekistan ve Kazakistan gibi birçok ülkeden gelen ziyaretçi taleplerinde 
artış var 

BUMATECH, 29 Kasım–1 Aralık tarihleri arasında 10.00 – 19.00, son gün olan 2 Aralık 
Cumartesi günü ise 10.00 – 18.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek.  Detaylı bilgiye ve 
fuar davetiyesine https://bursamakinefuari.com adreslerinden erişilebiliyor. 
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